
1° PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Programma gare del giorno 01/05/2021 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/05/2021 50 m Stile Libero - ES B FEMMINE CONC 2
Serie 8 di 81

2 FARSORA Camilla 2012 ITA Rari Nantes Torino

3 BONELLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

4 COSTA Claudia 2012 ITA Sisport Spa ssd

5 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

Serie 7 di 82

1 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria

2 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria

3 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino

4 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 MARGARITO Giulia 2012 ITA Rari Nantes Torino

6 COSTAMAGNA Elisa 2012 ITA Rari Nantes Torino

7 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria

8 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 6 di 83

1 PANTONE Emma 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

2 BONONI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria

3 BELLAN Sofia Anna 2012 ITA Rari Nantes Torino

4 GIORGI Anita 2012 ITA Sisport Spa ssd

5 INGLESE Giulia 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

6 CIRIGLIANO Melissa 2012 ITA Sisport Spa ssd

7 GRIFFA Amanda 2012 ITA Sisport Spa ssd

8 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 5 di 84

1 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino

2 MAFFEI Chiara 2012 ITA Swimming Club Alessandria

3 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 FERRERO Greta 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 4 di 85

1 FORNASERO Camilla 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 MAIOLANI Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd

3 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria

4 BONDI Vanessa 2012 ITA Sisport Spa ssd

5 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria

6 CAPITANO Margherita 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

7 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 STACCHIOTTI Sabrina 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Serie 3 di 86

1 CRISPINO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 59.50
2 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 52.02
3 POTTIEZ Nashira Alejandr 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 47.90
4 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 47.30
5 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 47.80
6 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino 49.00
7 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 54.90
8 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria
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Serie 2 di 87

1 BARBIN Carlotta 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 47.00
2 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 45.20
3 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 44.10
4 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 42.40
5 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Rari Nantes Torino 44.00
6 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 45.20
7 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.70
8 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.30

Serie 1 di 88

1 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 41.80
2 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 41.40
3 BISCUOLA Agnese 2011 ITA Sisport Spa ssd 41.20
4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 39.45
5 MILANO Eleonora 2011 ITA Promonuoto asd - Torino 40.50
6 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 41.20
7 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.60
8 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 42.30

01/05/2021 50 m Stile Libero - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 11 di 119

3 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Rari Nantes Torino

4 CHIANCONE Andrea Attilio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 10 di 1110

2 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 ROMANETTO Simone 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

5 UNGUREANU Sandu 2011 MDA Rari Nantes Torino

6 CASALEGNO Leonardo 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

Serie 9 di 1111

1 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 MIELE Ulisse 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 PASQUALE Mirko 2011 ITA Swimming Club Alessandria

4 LOVERA Davide 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 CIOBANU Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria

7 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

8 MANZO Lorenzo Angelo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 8 di 1112

1 MAZZUCCO Alessandro 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

2 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 MICHELASSI Alessio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

4 LA ROSA Matteo 2011 ITA Swimming Club Alessandria

5 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 PAPARATTO Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 SCARZELLA Martino 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

8 PUTIRI Pietro 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

Serie 7 di 1113

1 GARETTO Tommaso 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola

2 LITURCO Federico 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 CORSO Filippo 2011 ITA Rari Nantes Torino

4 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria

5 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

 TORINO 01/0572021

 Page 2



Serie 6 di 1114

1 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 ROCCHIETTI Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Torino

3 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria

4 LICARI Federico 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 LANZA FILIPPI Matteo 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria

8 GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 1115

1 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 MONFARDINI Mattia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.30
4 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 47.10
5 DE GAETANO Marco 2010 ITA Swimming Club Alessandria 50.30
6 CLARA Alessio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 ITALIANO Vittorio 2010 ITA Rari Nantes Torino

8 DE LION RICCA Alessandro 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4 di 1116

1 MONTRUCCHIO Riccardo 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 47.00
2 BELTRAME Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.20
3 CORSINI Joen 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 45.70
4 GALLO Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 44.50
5 GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.60
6 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 46.10
7 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.80
8 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 47.10

Serie 3 di 1117

1 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.30
2 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To 43.00
3 MARINELLI Simone 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 42.40
4 CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 41.50
5 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.00
6 VALERIO Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.90
7 LETIZIA Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 43.70
8 CAPITANO Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 44.40

Serie 2 di 1118

1 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Rari Nantes Torino 41.00
2 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 40.80
3 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 40.10
4 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 39.80
5 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 39.80
6 PALUMBO Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.40
7 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.00
8 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 41.20

Serie 1 di 1119

1 CARESIO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 38.60
2 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Rari Nantes Torino 38.00
3 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 37.40
4 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 36.30
5 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.70
6 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 37.73
7 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 38.10
8 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 39.60
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01/05/2021 50 m Rana - ES B FEMMINE CONC 2
Serie 4 di 420

3 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 421

2 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

4 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria

5 MARGARITO Giulia 2012 ITA Rari Nantes Torino

6 LO TURCO Matilda 2012 ITA Sisport Spa ssd

7 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2 di 422

1 CAVALERI Jasmine 2012 ITA Sisport Spa ssd

2 FIORE Nevia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 GIORDANO Alice 2012 ITA Sisport Spa ssd

7 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

8 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

Serie 1 di 423

1 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 THALAKOTTUKARA Sophia Sh 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'11.60
4 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 57.00
5 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'00.00
6 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.22
7 BONELLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

8 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd

01/05/2021 50 m Rana - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 6 di 624

3 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Rari Nantes Torino

4 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd

5 MIGLIETTA Massimo 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Serie 5 di 625

1 SCARZELLA Martino 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

2 MOSCA Diego 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Pianezza

4 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Rari Nantes Torino

5 PUTIRI Pietro 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

6 DE LION RICCA Alessandro 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 CHIANCONE Andrea Attilio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 4 di 626

1 ITALIANO Vittorio 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 BERTONI Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 CORSO Filippo 2011 ITA Rari Nantes Torino

6 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino

8 PAPARATTO Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 627

1 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 COLOMBO Emanuele 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino

4 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino

5 BAIMA Niccolo' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sisport Spa ssd

8 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
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Serie 2 di 628

1 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 LETIZIA Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino

3 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 CIOBANU Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 ROCCHIETTI Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Torino

6 CONTINIELLO Federico 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

7 ROMANETTO Simone 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

8 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 629

1 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 DE GAETANO Marco 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.20
3 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 53.60
4 DI MOLFETTA Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 50.00
5 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 52.70
6 GARIS Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'01.60
7 MOLINO Gabriele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Pianezza

01/05/2021 50 m Dorso - ES B FEMMINE CONC 2
Serie 6 di 630

3 GRIFFA Amanda 2012 ITA Sisport Spa ssd

4 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 5 di 631

2 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino

3 CAPITANO Margherita 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

4 FIORE Nevia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 GIORDANO Alice 2012 ITA Sisport Spa ssd

6 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria

7 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 4 di 632

1 THALAKOTTUKARA Sophia Sh 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 FERRERO Greta 2012 ITA Rari Nantes Torino

3 BELLAN Sofia Anna 2012 ITA Rari Nantes Torino

4 FORNASERO Camilla 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 GIORGI Anita 2012 ITA Sisport Spa ssd

7 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 BONDI Vanessa 2012 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 633

1 CRISPINO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 MAGLIANO Cecilia 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 PANTONE Emma 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

4 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 FARSORA Camilla 2012 ITA Rari Nantes Torino

6 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria

7 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria

8 COSTA Claudia 2012 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 634

1 GRANDE Aurora 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

2 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 57.30
3 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino 54.20
4 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 53.00
5 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 53.20
6 POTTIEZ Nashira Alejandr 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 54.90
7 COSTAMAGNA Elisa 2012 ITA Rari Nantes Torino

8 MILANO Eleonora 2011 ITA Promonuoto asd - Torino
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Serie 1 di 635

1 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.90
2 URZIA Nicol 2011 ITA Sisport Spa ssd 46.80
3 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 45.30
4 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.70
5 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 45.00
6 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.70
7 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 47.90
8 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 52.60

01/05/2021 50 m Dorso - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 6 di 636

3 MANZO Lorenzo Angelo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

4 LA ROSA Matteo 2011 ITA Swimming Club Alessandria

5 MICHELASSI Alessio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 5 di 637

1 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

2 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 GARETTO Tommaso 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola

4 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 MIELE Ulisse 2011 ITA Rari Nantes Torino

7 MIGLIETTA Massimo 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

8 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 4 di 638

1 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 MOSCA Diego 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 CASALEGNO Leonardo 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 UNGUREANU Sandu 2011 MDA Rari Nantes Torino

5 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino

6 MAZZUCCO Alessandro 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

7 LITURCO Federico 2011 ITA Rari Nantes Torino

8 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 3 di 639

1 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 TORCHIA Pietro 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria

4 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To 54.90
5 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 58.30
6 DI MOLFETTA Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

7 PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

8 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 2 di 640

1 GALLO Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 53.00
2 CAPITANO Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 51.20
3 GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 49.80
4 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 47.20
5 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.80
6 BELTRAME Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Torino 50.40
7 GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 51.60
8 CORSINI Joen 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 53.80

Serie 1 di 641

1 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.20
2 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 45.90
3 PALUMBO Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.40
4 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.60
5 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 42.80
6 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 45.30
7 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.10
8 MALFATTI Leo 2010 ITA Sisport Spa ssd 46.60
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01/05/2021 50 m Farfalla - ES B FEMMINE CONC 2
Serie 2 di 242

3 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria

5 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 1 di 243

1 ZANON Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd

2 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 43.70
5 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.00
6 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA Sisport Spa ssd

7 BARBIN Carlotta 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

8 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria

01/05/2021 50 m Farfalla - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 4 di 444

3 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria

4 TORCHIA Pietro 2011 ITA Rari Nantes Torino

5 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza

Serie 3 di 445

2 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Rari Nantes Torino

3 SACCOMAN Nicolo' 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino

5 CLARA Alessio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 2 di 446

1 GUIDA Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 AFFATATO Emilio 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 VALERIO Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 CARESIO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino

8 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 447

1 GIROTTO Francesco 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 MONFARDINI Mattia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 CHERUBINI Thomas 2010 ITA Swimming Club Alessandria 53.20
4 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.60
5 LICARI Federico 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.80
6 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 PASQUALE Mirko 2011 ITA Swimming Club Alessandria

8 CERTO Alessandro 2011 ITA Sisport Spa ssd

01/05/2021 100 m Stile Libero - ES B FEMMINE CONC 2
Serie 2 di 248

1 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 MAFFEI Chiara 2012 ITA Swimming Club Alessandria

3 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 MAGLIANO Cecilia 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria

6 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 LO TURCO Matilda 2012 ITA Sisport Spa ssd

8 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
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Serie 1 di 249

1 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'41.20
3 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'34.00
4 URZIA Nicol 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'28.90
5 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'30.40
6 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'35.50
7 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'00.40
8 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd

01/05/2021 100 m Stile Libero - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 2 di 250

2 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd

3 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria

4 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria

5 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Pianezza

6 CERTO Alessandro 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 251

1 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 MOLINO Gabriele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 MALFATTI Leo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'21.10
5 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'32.30
6 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd

8 BAIMA Niccolo' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

01/05/2021 100 m Misti - ES B FEMMINE CONC 2
Serie 3 di 352

3 ZANON Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd

4 CAVALERI Jasmine 2012 ITA Sisport Spa ssd

5 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 353

1 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 MAIOLANI Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd

3 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 354

1 BISCUOLA Agnese 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 CIRIGLIANO Melissa 2012 ITA Sisport Spa ssd

6 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 STACCHIOTTI Sabrina 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

8 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA Sisport Spa ssd

01/05/2021 100 m Misti - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 4 di 455

3 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria

5 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 456

2 LANZA FILIPPI Matteo 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 GUIDA Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 MARINELLI Simone 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

6 BERTONI Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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Serie 2 di 457

1 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 COLOMBO Emanuele 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 SACCOMAN Nicolo' 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 GARIS Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

5 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria

6 MONTRUCCHIO Riccardo 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

7 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd

8 GIROTTO Francesco 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 458

1 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

2 CHERUBINI Thomas 2010 ITA Swimming Club Alessandria

3 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

5 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 LOVERA Davide 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 AFFATATO Emilio 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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